ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAP ARI
''_guara;;an'Maú rt7rte"

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

·SOLICITO em caráter de URGÊNCIA/URGENTÍSSIMA, ao Gabinete
do Prefeito e SEMOP, manutenção da Praça do Bairro Aeroporto e
limpeza dos bueiros do mesmo bairro, pois encontram-se entupidos.

Sala de Sessões, 13 de outubro de 2016.

~~"" MARC ~OUZA ALMEIDA h -~-------
GAMARA MUt~iC:PAJ ... 'E G' ·~-RA-R-· ----.

(DITO XARÉU - Solidariedad ~ GUARAPÂRl-E~ u,. ~RI

EM.· 23 NOV. 2016

Nº:~-